eorum , & de meo jure in tuo trado domi-

An
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' Trésor des chartes. J. 879, n. 4; original. ' Ici, dans le coin, le monogramme du nom du

[Cette pièce, copiée sur l'original , remplace l'ex- Christ.

trait donné par dom Vaissete, col, 327, que nous * L'original ici porte un blanc,

avons supprimé.] ' Même remarque.
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lévrier.

nio & potestate. Quod ego venditor atque

donator au quislibet homo
,
qui istud hec

omnia inquietare voluerit, non hoc valeat

vindicare, set componat istud hec omnia in

duplo cum omni sua melioracione, & hanc

vendicio vel donacio firmis & stabilis per-

maneat modo vel omnique tempore. Facta

carta vindicionis vel donacionis VIII" idus

octobris, anno III° régnante Hugo magno

rege vel duce Franchorum. -j- Sigfnum

Borellus COMES & marchio, qui hanc car-

tam vindicionis vel donationis & testes fir-

mare rogavi. S. Alla gratia Dei episcopus,

subscripsit. Sigfnum Mirone. Sigtnum
Radulfo. Sigfnum Sanczo. Sigtnum Se-

niofredo. Bulsarus judice subscripsit. Vil-

mundus subscripsit. Sesulelus subscripsit '.

Ovea (^sîc) sacerdos, qui hanc kartam dona-

cionis vel vendicionis rogatus scripsi, die

& anno quod supra.

Signum A., cappellanideCivitate,qui hoc
translatum fideliter scripsit, subscripsit.

Ver»
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147, cxxv

Donation de Sènégonde , comtesse de

Suhstantion, de Pierre, son fils,

évêque de Maguelonne, 6* de ses

petits-fils, à Vahhaye de Saint-

Guillem^.

EGO in Dei nomine Senegundis comî-
tissa, & filius meus Petrus episcopus,

9 ' & nepos meus Bernardus comes, & alius

nepos meus Petrus, & nepotes mee Ada-
lais, & Gonstancia, & Willelma, cogitantes

dierum casus vitae praesentis, & remune-
rationem boni malive, & pro spe salutis

futurae & incolumitate praesentis vitae,

donamus simul in unum aliquid de alodem
nostrum Sancti Salvatoris Gellonensis, &
venerabili Ligno Crucis, necnon & alumno
confessori Christi Willelmo, & abbati Gai-

fredo, & monachis in eodem Gellonensi

' Les trois dernières souscriptions sont originales

& accompagnées de notes tironiennes.

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du

Désert.

monasterio Deo militantibus praesentibus

& futuris, ecclesiam disruptam quae voca-

tur Sanctam Reparatam, cum una modiata

déterra, quae est in circuitu ecclesiae is-

tius, cum una modiata magna de vineas, &
cum una masata de salinas; & est ipse

alodes in pago Magdalonense, in suburbio